第 18回血管外科アカデミー

開催ならびに演題募集のお知らせ

謹啓

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

この度、第 18回血管外科アカデミーを関西医科大学総合医療センター血管外科の主催にて、下記の

要綱で開催する運びとなりました。

会場は、和歌山県白浜町とさせていただきます。

白浜町は和歌山県南部にあるリゾートタウンで、温泉と石英砂のビーチで知られています。メインビー

チである白良浜はその砂の白さからホノルルのワイキキビーチと友好姉妹浜となっております。また、

近隣にはパンダの飼育で知られるテーマパーク・アドベンチャーワールドがあり、少し足を延ばせば世

界遺産に登録された熊野古道や那智の滝、高野山など、多数の観光スポットがございます。

当日のランチョンセミナーでは、東京慈恵医科大学外科学講座統括責任者・血管外科教授の大木隆

生先生に新しい血管治療のデバイスにまつわる御講演を頂き、特別企画では前和歌山県立医科大学

理事長・学長の岡村吉隆先生から大学病院経営における血管外科の役割についての御講演を頂きま

す。

一般演題も募集致しますので、初秋の白浜へ、是非お越し下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

平成 30年 6月吉日

当番世話人 関西医科大学総合医療センター 血管外科 駒井 宏好

記

期 日：平成 30年 9月 1日（土）

    13 時 00 分〜 （世話人会は 12時 30 分〜）

会〇場（宿泊）：白浜古賀の井リゾート＆スパ

〒649-2211 和歌山県西牟婁郡白浜町 3212-1

電話：0739-43-6000 FAX：0739-43-5805

Website: http://www.coganoi.jp/

参加費：アカデミーのみ        	  	5,000円

    アカデミー＋懇親会      	  10,000円

    アカデミー＋懇親会＋宿泊  	   20,000円

追記

懇親会は白良浜に面したフィッシャーマンズワーフでのバーベキューを予定しています。

発表のない方も是非ご参加ください。また、ご家族での宿泊も大歓迎です。

ご家族 1名様あたり、懇親会を含む宿泊料金は 15,000円（小学生以上）となります。

原則的に相部屋になります。同一施設でできる限り相部屋にしますので、

ぜひ各施設複数の方の参加をお待ちしております。

9月 2日（日）親睦ゴルフ大会を予定しております。

こちらも奮ってご参加ください。

場所：南紀白浜ゴルフ倶楽部（旧；朝日 GC白浜コース）

＊参加希望者には追って詳細をご連絡させていただきます。

例年、日曜日にツアーを開催しておりましたが、今回は公式のツアーは現在交渉中です。観光をご希

望の方がおりましたら既存のツアーなどもご案内いたしますので、お気軽にお申し付けいただけたら幸

いでございます。観光のご案内を希望される方はメールアドレスを記載ください。後日ご案内申し上げ

ます。

演題投稿および参加、懇親会、宿泊、ゴルフのお申込み期間は

平成 30年 6月 11日（(月)）から 7月 10日（火）までとなっております。

以上

＜＜みなさま、奮ってご応募ください＞＞

＜一般演題募集要項＞血管疾患に関して幅広く演題を募集します。

演題申し込み方法：メールで受付致します（締め切り 7 月 10 日）

別紙参加申込書とともに下記メールアドレスへ Microsoft Word ファイルを添付してお

送りください。

①演題名

②施設名、演者名（ふりがな）

③抄録（400 字以内）

受付メールアドレス： acad18@hirakata.kmu.ac.jp

事務局：第 18 回血管外科アカデミー 演題係

   関西医科大学総合医療センター 血管外科

   担当：深山紀幸

   電話：06-6992-1001（代） FAX：06-6992-4846

   E-mail： acad18@hirakata.kmu.ac.jp

発表形式：Microsoft PowerPoint によるスライド形式

     動画のある方、Mac での発表の方は PC をご持参ください。

     音声には対応できませんのでご了承ください。

発表時間 5 分、質疑応答 3 分を予定していますが、応募演題数により変

更になる可能性がございます

＜参加・懇親会・宿泊・ゴルフお申込みについて＞

お申込み先：第 18 回血管外科アカデミー 運営事務局

関西医科大学外科学講座

担当：秘書 坂本

FAX：072-804-2578

E-mail:	acad18@hirakata.kmu.ac.jp

別紙参加申込書を FAX またはメールでご送付いただきますようお願い申し上げま

す。

第 18 回血管外科アカデミー 参加申込書

FAX 送付先： 072-804-2578

もしくは

E-mail:	acad18@hirakata.kmu.ac.jp

締切日：平成 30 年 7 月 10 日（火）

参加申込書（人数および○を記入してください）

氏名：                   （男 / 女）

所属：

E-mail：

卒業年度：

他の参加者（ご家族等）の人数： 大人  人、子供  人 （本人を含めず）

（同施設で複数の参加者がいる場合、この参加用紙をコピーして頂き、それぞれ個別に FAX また

はメールしてください）

第 18 回血管外科アカデミー参加希望

・アカデミーのみ      （   ）

・アカデミー＋懇親会    （   ）

・アカデミー＋懇親会＋宿泊 （   ）

演題申し込み（ありの方は抄録提出をお願いいたします）

  ・あり（   ）       ・なし（   ）

親睦ゴルフ大会（9 月 2 日早朝出発、 15～16 時頃解散予定）

  ・参加（   ）       ・不参加（   ）

観光案内などの情報を後日メールで送付希望（上記 E-mail 欄に必ず記入ください）

  ・あり（   ）       ・なし（   ）

その他、ご質問、ご希望などございましたら下記にお願いします。

＜白浜へのアクセス＞

〇東京より

＜JAL が一日 3 往復＞

2018 年 5 月 1 日～2018 年 8 月 31 日

東京 → 南紀白浜  南紀白浜 → 東京

213 便

07:25 → 08:40

212 便

09:20 → 10:25

215 便

10:25 → 11:40

214 便

12:10 → 13:15

219 便

16:40 → 17:55

218 便

18:35 → 19:40

http://www.jal.co.jp/

＜高速夜行バスで 10 時間＞

http://meikobus.jp/high_speed/tokyo_2_9.html

〇大阪より

＜新大阪、天王寺より JR 特急くろしお号で新大阪から 2 時間 30 分＞

新大阪９：３１―特急くろしお５号―白浜１１：５８

新大阪１０：１５―特急くろしお５号―白浜１２：４８

＜関西空港より JR 快速、くろしお号乗り換えで 2 時間 20 分＞

関西空港９：３１―関空快速―日根野（乗換）―紀州路快速―和歌山（乗換）―特急くろしお５号―白浜１１：５８

関西空港１０：３１―関空快速―日根野（乗換）―特急くろしお７号―白浜１２：４８

http://www.jr-odekake.net/

＜大阪より高速バスで 3―4 時間＞

http://meikobus.jp/osaka_12_22.html

〇白浜駅、白浜空港からホテル古賀の井ベイ＆スパまで

＜いずれもタクシーで 10 分程度＞

http://www.coganoi.jp/access/

9 月 1 日 12-13 時ごろの御到着に合わせて無料送迎バスを予定しています。